
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2401

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 15:22:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
'AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 47/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020
TIPO: MENOR VALOR UNITÁRIO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) APARELHO DE RAIO X
DIGITAL E 01 (UM) APARELHO DE ULTRASSOM PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE”, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.'
Resumo:
'AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 47/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020
TIPO: MENOR VALOR UNITÁRIO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) APARELHO DE RAIO X
DIGITAL E 01 (UM) APARELHO DE ULTRASSOM PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE”, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2401/paviso-de-licitacao-processo-n-472020-pregao-eletronico-n-082020brtipo-menor-valor-unitario-objeto-aquisicao-de-01-um-aparelho-de-raio-x-digital-e-01-um-aparelho-de-ultrassom-para-o-departamento-municipal-de-saude-conforme-as-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-refer/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R79MSZ9.pdf

